
 
 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
P r o v i n c i a  d i  S a l e r n o  

Settore 

Demanio Marittimo e Porto 

 

 

 
Protocollo n°5004                                                                                                            del 01/07/2013 
  

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 18 DEL REGOLAMENTO DI 

ESECUZIONE AL CODICE DELLA NAVIGAZIONE 

Premesso che  

 

- Con istanza acquisita, al protocollo generale del Comune in data 14/03/2013 al n°1715, la società Consac 

Gestioni idriche S.p.A. con sede legale in Vallo della Lucania alla via Ottavio Valiante n. 14, nella persona 

del legale rappresentante ing. Rispoli Luigi, nato a Vallo della Lucania 06/11/1946 CF RSPLGU46S06L628I, 

ha chiesto, ai sensi dell’articolo 36 del Codice della Navigazione, l’occupazione di un’area demaniale 

marittima per mq 800,53 sita in Pisciotta – località Coste di Fiumicello identificata ai Fogli di Mappa 12 e 

17 part.lle 243, 37, 656, 205, finalizzata al mantenimento di una condotta idrica a servizio dei comuni 

costieri del nord Cilento; 

Dato atto che  

- l’eventuale accoglimento dell’istanza, comporta una concessione ex articolo 36 del Cod. Nav. in sanatoria 

essendo le suindicate opere già esistenti; 

Visti  

- gli articoli 30 e 36 del  Codice della Navigazione; 

Visto  

- il regolamento sull'uso del demanio marittimo e dei rispettivi ambiti di utilizzazione approvato con delibera di 

consiglio comunale n.   

Vista  

- la Legge 241/90 e smi; 

- la normativa vigente in materia; 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA – SERVIZO DEMANIO MARITTIMO 

RENDE NOTO 

 

- Di aver dato avvio al procedimento per il rilascio della concessione demaniale marittima in sanatoria, ai 

sensi dell’articolo 36 del Codice della Navigazione, relativa all’istanza prodotta dalla la società Consac 

Gestioni idriche S.p.A. con sede legale in Vallo della Lucania alla via Ottavio Valiante n. 14, nella persona 

del legale rappresentante ing. Rispoli Luigi, nato a Vallo della Lucania 06/11/1946 CF RSPLGU46S06L628I, 

finalizzata al mantenimento di una condotta idrica a servizio dei comuni costieri del nord Cilento insistente 



su un’area demaniale marittima per mq 800,53 sita in Pisciotta – località Coste di Fiumicello identificata ai 

Fogli di Mappa 12 e 17 part.lle 243, 37, 656, 205, 

 

DISPONE 

1. la pubblicazione della seguente istanza per un periodo di giorni 15 (quindici) con inizio dal giorno 01/06/2013 

fino al giorno 16/07/2013; 

2. di dar pubblicità al suindicato avviso mediante la pubblicazione: 

- Sito internet istituzionale 

- Albo Pretorio del Comunale 

- Albo dell’Ufficio Circondariale Marittimo di Palinuro; 

 

INVITA 
 

Tutti coloro che potessero avervi interesse a presentare per iscritto, entro il termine perentorio sopraindicato, 

quelle osservazioni che riterranno opportune a tutela dei loro eventuali diritti. 

Detto termine vale anche per la presentazione di domande concorrenti, che dovranno essere corredate da relazione 

e documentazione tecnica. 

 

Può essere presa visione della documentazione presso l’ufficio Tecnico del Comune di Pisciotta nei giorni 

di: 

□ lunedì dalle ore 9.00-12.00 e dalle ore 16.00-19.00; 

□ giovedì  dalle ore 9.00-12.00; 

 

 
 
 

   
 
                  

                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


